[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26  января 2017 года

№ 78
Об утверждении порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципального района

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципального района.

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Олонецкого национального муниципального района (В.Мурый).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

 Глава
администрации
                                                                             С.К.Прокопьев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Олонецкого национального

муниципального района
от  26.01.2017 г. № 78
Порядок

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципального района
1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее соответственно - информация, муниципальные унитарные предприятия) и представления указанными лицами данной информации.

2. Информация представляется муниципальными унитарными предприятиями ежегодно по форме, согласно приложению к настоящему Порядку, главе администрации Олонецкого национального муниципального района, в срок до 01 апреля года, следующего за отчетным.

3. Информация размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района по форме, согласно приложению к настоящему Порядку, в срок до 15 мая года, следующего за отчетным.
4. В составе информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте первом настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

Приложение

к Порядку размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципального района
Форма
Информация

о рассчитываемой среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров

___________________________________________________________,

(полное наименование муниципального унитарного предприятия Олонецкого

 национального муниципального района)

за 20___ год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Рассчитываемая среднемесячная заработная плата, руб.